o

L
ﬁ;
)

Gerv. Detenminazioni Dirigenzialt
Trasmessa: H vl

S N I =2 O
izl 032 2303

1 Rusp el senvizie - 5

v ol
* . M
g;! P Fad -
-
-
e
A
.
v

!
a&:

{{i:‘? e ‘T;;:m s
CITTA’ DI RAGUSA &mmgf,"m"“" SeRVZIO 1
m f e lm;u" df-"lbcr
oiiida if ‘? 2 . (?ﬁ‘;ﬂ
SETTORE Vil e
Ol 3315 £y hda x‘:f.lﬁ,’fuf;

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Liquidazione maneggio valori unita
indata 24 - ¢ F-2013 addette alla cassa presso il Castello di
N {52 Donnafugata — Anno 2012

152

N AV SETTORE VI
DATA 06 0d. 01>

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 701 CAP. 7 (17 e oGBS
7115 ’{ RdE Mél/;z
FUNZ. SERYV. Zm, INTERY. 717 4i68/4
IL RAGIONIERE
2

/y

L”anno duemilatredici il giorno 05 del mese di febbraio del Settore VII, 1l
Dirigente, Dr. Santi Di Stefano, ha adottato la seguente determinazione:




Viste il CONL vigente che allart. 36 prevede un’ indennita giornaliera spettante al personale
adibito in via continuativa a servizi che comportino maneggio di valori di cassa, proporzionata al
valore.medio mensile dei valori maneggiati, ossia il valore ottenuto dal rapporto totale det valon
© maneggiati durante I'anno suddiviso per dodici mesi:

Considerate che le dipendenti Sigg.re Denaro Alba Cat.C1, Di Pasquale M. Stella Cat.C1, Oddo
Giuditta Cat.Cl in servizio presso il Castello & Donnafugata, quali addette zila cassa, sono adibite
in via-continuativa al maneggio valori per il servizio di cassa;

Prese atto che con Determinazione Dirigenziale n.607 del 18/04/2012 & stata disposta la
costituzione definitiva per I'anno 2012 delle risorse decentrate per i personale di cul all'art. 31 del
vigente CCNL 22 gennaio 2004,

Che con Deliberazione della Giunta Municipale n. 154 del 10 maggio 2012 & stata autorizzata la
sottascrizione dell'accordo decentrato del 03/05/2012, per Ia ripartizione ¢ Tutilizzo definitive
delle risorse decentrate per il personale dipendente per 'anne 20172 (art. 17 CONL 1/4/99);

Ritenuto, pertanto, che al suddetto personale va riconosciuta Vindennita maneggioc valorn ai sensi
deil'art.36 del CONL 14.09 7000,

Visti | confeggi ¢ le risultanze contabili relativi delle prestazioni effettuate dal personale del
Castello di Donnafugata adibito alla cassa redatti dallufficio Cultutra ¢ BB.CC Allegati al
presente atto softo 1z lettera A

Viste 'art.53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali, approvato con
delibera del C.C. n°64 del 30/10/97, che attribuisce ai dirigenti la gestione delle attivita finanziarie
nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza:

Viste Dart. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia della
Determinazions;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilita Comunale, approvato con delibera del C.C.
n” 44 del 20/06/97;

q"
H
i

DETERMINA

. Di liguidare, per le fatte premesse, Pindennita maneggio valori alle dipendenti Sigg re
Denaro Alba Cat.C1, Dy Pasquale M. Stella Cat.C1, Oddo Giuditta Cat.C1 in servizio presso il
Castello di Donnafugata, quali addetie alla cassa,secondo il prospetto allegaro al presente atto sotto
fa letrera A):



SRR s s

M %%asfe atte che la spesa per indensita di- maﬁeggﬁ} valoft cdsss, per s,g;mg%gsszm £ "*é:} .70 oltre
g i;_"_. §§ drova immpegno al cap.2175/12 5 mﬁz 01 - serv DE - ingery. 01, imp.#0 lig. £

B /’fi
Al 3

- re Pufficio ragioneria ad s:"smm@f@ i fgé ativi mandati di pagamento in favore del
 .§§§’§ ﬁaiﬁ ome di prospetio succitito. < ' S B

Dr. Santi D1 Stefano

?}wa foo

- 23& imgm ﬁﬁm i% ﬁfﬁﬁ{? azizg c%zes 3§ Sméacgze eé al Sﬁgrﬁaﬁg} Gmgmiﬁ &s segﬁeﬁiz f@ﬁﬁﬁfﬁﬁwz

fﬂ& £ ) bﬁ}&i%yg:j%u L

fg'

Wmm.-.w.,

%

gt mgmmm
ﬁr San I§g %tefam

R e

; I Btor 4%

L COMMEEARIT STRACEDMARID




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIAR!

yile attestante la copertura lnanziaria al sens

RESPONSABILE DI RAGIONE RIA

i sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

I,
Hagusa

i1 soroscritio Messo comunalg
ubblicazione e cioe dal

it ?«w
g
L
gl
L
e
L
gt
o
P
i
et
s
o
=
%
i
ot
jant
o
S
G,
[
‘:.“.“
=
5:;
!’é
r"'*
)
T
[
”"’E
y"\
i
o
J"“*
S

k)

al

: 88 HAL nd
Ragusa )

L MESSO COMUNALL




e @

L,

Parte inten
dells determing

N.__ 430 e

Numery Tariffa indennita
COGNOME E NOME Cat. orestazion] glornaliera importo
DENARO ALBA 1 257 € 1,65 € 398,35
IPASQUALE M. STELLA | ¢ 227 € 1,55 € 351,85
O GIUDITTA C1 10 € 1,55

0.R.

Z;.,,sa

TOTALE

LETT. A)




